



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2015

г. Вологда

№ 279

О внесении изменений в постановление Правительства области от 29 мая 2012 года № 539

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 29 мая 2012 года № 539 «Об утверждении Мероприятий по обеспечению безопасности населения на водных объектах Вологодской области в 2012-2014 годах» следующие изменения:

в пункте 2 слова «казенному учреждению защиты в чрезвычайных ситуациях Вологодской области «Аварийно-спасательная служба Вологодской области» заменить словами «бюджетному учреждению защиты в чрезвычайных ситуациях Вологодской области «Аварийно-спасательная служба Вологодской области»;

в пункте 3 слова «первого заместителя Губернатора области» заменить словами «заместителя Губернатора области»;

в Мероприятиях по обеспечению безопасности населения на водных объектах Вологодской области в 2012-2014 годах (приложение к указанному постановлению):

- в графе «Исполнители» пункта 7 слова «казенное учреждение защиты в чрезвычайных ситуациях Вологодской области «Аварийно-спасательная служба Вологодской области» заменить словами «бюджетное учреждение защиты в

чрезвычайных ситуациях Вологодской области «Аварийно-спасательная служба Вологодской области»;

- в графе «Исполнители» пункта 12 слова «Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике области» заменить словами «Департамент физической культуры и спорта области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников